
 

 

 

 

 

    

1 (z celkem 9) 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Cheb 

 

„Vypracování projektových dokumentací pro 

stavební povolení a realizaci staveb polních cest 

v k. ú. Tachovská Huť, k. ú. Tři Sekery u 

Tachova, k. ú. Kozly u Lipové, k. ú. Krásné u Tří 

Seker a k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu a pro stavbu 

brodu v k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu“ 

 

Sídlem: Františkánské náměstí 84/3, 

350 02 Cheb  

Č. j.: PÚ/123/2011/S5_130723 

Evidenční číslo VZ: 1561/2010 

Zastoupený: Ing. Růženou Vrbovou, 

ředitelkou PÚ Cheb 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Cheb vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „„Vypracování projektových dokumentací pro 

stavební povolení a realizaci staveb polních cest v k. ú. Tachovská Huť, k. ú. Tři Sekery u Tachova, k. 

ú. Kozly u Lipové, k. ú. Krásné u Tří Seker a k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu a pro stavbu brodu v k. ú. Tři 

Sekery u Kynžvartu“ 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství ČR – Pozemkový úřad 
Cheb, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  



 

 

 

 

 

    

2 (z celkem 9) 

 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.    Název zakázky:  

„Vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení a realizaci staveb polních cest v k. ú. 

Tachovská Huť, k. ú. Tři Sekery u Tachova, k. ú. Kozly u Lipové, k. ú. Krásné u Tří Seker a k. ú. Tři 

Sekery u Kynžvartu a pro stavbu brodu v k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu“ 

 

2. Druh zakázky: 

 Zakázka na služby 

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 Veřejná zakázka je členěna na 5 samostatných částí označených A, B, C, D, E, přičemž: 

 

Část A je doplňková polní cesta D 11 v k. ú. Tachovská Huť. 

 

Doplňková polní cesta D 11 je situována na parcelách č. 3075, 3076 a 3077, délka cesty je 2017 m, kategorie 

P 3/30 se zpevněným povrchem. Cesta průsečnou křižovatkou překračuje silnici III/21075 a jsou na ní 

navrženy 3 výhybny, přemostění potoka Tichá a ochrana tělesa cesty při velkých vodách.  

 

 Část B je rozdělena na objekt B1 (vedlejší polní cesta C.4.3.1.) a objekt B2 (hlavní polní cesta C.3.8.) v k.ú. 

Tři Sekery u Tachova. Cesty spojují obec Tři Sekery a Plánskou Huť přes údolí Huťského potoka. 

 

 Vedlejší polní cesta C.4.3.1 je situována na parcele č. 2595/2, cesta má délku 600 m, kategorie P 4/30 s 

oboustrannou krajnicí a zpevněným povrchem. Součástí výstavby cesty je přemostění potoka a doplnění 

doprovodnou zelení. 

 Hlavní polní cesta C.3.8. je situována na části parcely č. 2595/1, vede od hřbitova k silnici III – 20175, cesta 

má délku cca 550 m, kategorie P 4,5/30 s oboustrannou krajnicí a zpevněným povrchem. Jedná se 

o obnovení trasy původní cesty s dostatečným zpevněním, odvedením povrchové vody do silničního příkopu 

a ozeleněním podél cesty. 

 

 Část C je rozdělena na objekt C1 (hlavní polní cesta HPC 3 a interakční prvek IP 3) a objekt C2 (vedlejší polní 

cesta VPC1) v k. ú. Kozly u Lipové. 

 

Hlavní polní cesta HPC 3 a interakční prvek IP 3 v k. ú. Kozly u Lipové jsou situovány na parcele č. 400. 

Délka cesty je 1 134 m, kategorie 4,5/30 se zpevněným povrchem. Na cestě jsou navrženy 2 propustky a 4 

sjezdy. Cesta je napojena na silnici III – 2148. Jako interakční prvek IP 3 je navrženo ozelenění podél cesty. 



 

 

 

 

 

    

3 (z celkem 9) 

 

 

Vedlejší polní cesta VPC 1 je situována na parcele č. 398. Délka cesty je 79 m, kategorie 4/30 se zpevněným 

povrchem. Na cestě jsou navrženy 2 sjezdy a napojení na místní komunikaci. Cesta bude sloužit ke 

zpřístupnění zemědělských pozemků.    

 

 Část D je vedlejší polní cesta C.1.5. v k. ú. Krásné u Tří Seker a na něj navazující polní cesta PC 5 v k. ú. Tři 

Sekery u Kynžvartu. Cesta bude doplněna zónami, které budou tvořit ochranu silnice proti sněhovým závějím 

v zimních měsících. 

 

 Vedlejší polní cesta C.1.5. v k. ú. Krásné u Tří Seker je situována na parcelách č. 2820, 2816, 2815. Délka 

cesty je 535 m, kategorie P 4/30 s krajnicí a zpevněným povrchem. Součástí cesty je ozelenění podél cesty.  

 Vedlejší polní cesta č. 5 v k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu je situována na parcele č. 2786 a bude navazovat na 

polní cestu C.1.5. v k. ú. Krásné u Tří Seker. Cesta má délku 148 m, kategorie P 3,5/30, zpevněný povrch, 

odvodnění pomocí příkopů. Součástí cesty je ozelenění podél cesty. 

 

 Část E je stavba brodu přes Panský potok v k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu s přesahem do k. ú. Drmoul. 

 

 Stavba brodu přes Panský potok v místě napojení stávající hlavní polní cesty v k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu, 

která je umístěna na parcele č. 937, na ostatní komunikaci v k. ú. Drmoul, umístěné na parcele č. 1234/1. 

Brod umožní propojení katastrálního území Tři Sekery u Kynžvartu s katastrálním územím Drmoul. 

 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení a výkon 

autorského dozoru na výše uvedené objekty – výstavbu polních cest a stavbu brodu jako výsledek plánů 

společných zařízení schválených návrhů komplexních pozemkových úprav v k. ú. Tachovská Huť, k. ú. Tři 

Sekery u Tachova, k. ú. Kozly u Lipové, k. ú. Krásné u Tří Seker a k. ú. Tři Sekery u Kynžvartu. 

 

Předmětem plnění je: 

a) vypracování projektových dokumentací: 

- projektová dokumentace bude zpracována v podrobnostech a rozsahu projektu přikládaného 

k žádosti o stavební povolení a prováděcího projektu stavby a to v rozsahu směrnice pro dokumentaci 

staveb pozemních komunikací v souladu s ČSN 73 61 09 „Projektování polních cest“, v souladu 

s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 

popřípadě dalšími navazujícími předpisy, 

-  projektová dokumentace bude vyhotovena v počtu 8 paré a bude zpracována pro každý objekt 

samostatně včetně technických zpráv, výkresové části, výkazu výměr, rozpočtu (rozpočet v paré č. 1, 

2, v ostatních paré bude doložen pouze slepý rozpočet), 



 

 

 

 

 

    

4 (z celkem 9) 

 

-  jednotkové ceny jednotlivých položek prací musí být použity ze Sborníku cen stavebních prací 

(katalog prací), který byl zpracován firmou RTS, a.s., Brno, podle poslední aktuální verze pro rok 

2011, 

-  projektová dokumentace bude vypracována ve stavu k podání žádosti o stavební povolení a 

k realizaci vlastní stavby, 

-  zadavatel požaduje projednání projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy i 

s dotčenými vlastníky a jejích případné připomínky zapracovat do projektové dokumentace, 

-  zhotovitel zajistí schválení projektové dokumentace DI Policie ČR v Chebu, písemný souhlas 

s projektovou dokumentací od správce komunikací (např. KSÚS Karlovarského kraje, obecního 

úřadu), stanovisko odboru silničního hospodářství a dopravy a stanovisko odboru životního prostředí 

a to k datu předání díla, 

-  součástí projektové dokumentace je i zpracování projektu výsadby doprovodné zeleně; v této části 

projektové dokumentace budou specifikovány minimální požadavky na velikost sazenic pro výsadbu a 

pěstební péče v rozsahu 3 měsíců; doprovodná zeleň bude vysazována v kvalitě odpovídající České 

technické normě a technologie výsadby zeleně bude odpovídat příslušné normě, 

-  zadavatel požaduje předání projektové dokumentace i v digitální podobě včetně rozpočtu a slepého 

výkazu výměr, 

-  textová část bude předána ve DOCX (ver 12.4518.1014 a nižší), databázová a tabulková část ve 

formátu XLSX (ver 12.4518.1014 a nižší), grafické soubory ve formátu DWG  nebo DGN. Rastrová 

část bude předána ve formátech JPG nebo BMP nebo TIF nebo COT, 

-  veškeré výkresy budou předány ve formátu PDF (tiskový výstup) a to tak, aby papírová část byla 

totožná s digitální, 

-  zadavatel si vyhrazuje, aby projektové dokumentace byly vypracované osobou, která smí vykonávat 

projektovou činnost, nepřipouští plnění prostřednictvím subdodavatele s výjimkou zpracování 

polohopisu a výškopisu, inženýrsko-geologického průzkumu, ověření existence sítí a zpracování 

projektu výsadby doprovodné zeleně. 

 

b) Součástí předmětu díla je dále: 

- zpracování polohopisu a výškopisu řešeného území, 

- zjednodušený inženýrsko – geologický průzkum, na základě kterého projektant určí vhodnost 

zemin pro podloží a násypy pro konstrukci polních cest a vhodnost podloží pro výsadbu 

doprovodné zeleně, 

- ověření existence stávajících inženýrských sítí, 

- plán organizace výstavby, 

- technické podmínky s odkazy podle § 45 a § 46 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, na prováděcí předpisy, technické a uživatelské standardy. 

 



 

 

 

 

 

    

5 (z celkem 9) 

 

c) Provedení autorského dozoru v případě realizace stavby v souladu s ustanovením § 152 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to na základě 

písemné výzvy zadavatele. 

 

 

4. Předpokládaná celková hodnota zakázky:  800 000 Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

Zadavatel požaduje uvést nabídkovou cenu za jednotlivé objekty. Hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny 

bude probíhat za jednotlivé části veřejné zakázky. 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu či více částí veřejné zakázky. 

  

6.    Doba plnění předmětu zakázky:  

 a) vypracování projektové dokumentace 

 Datum zahájení: po podpisu smlouvy o dílo 

 Datum dokončení: 1. 7. 2011 

 

 Zadavatel připouští i dřívější ukončení plnění zakázky. 

 Dodavatel v nabídkovém listě uvede návrh na termínové plnění, přičemž nesmí být překročen termín 

ukončení zakázky. 

 

 b) autorský dozor projektanta 

 Datum zahájení: termín zahájení realizace stavby jednotlivých objektů 

 Datum dokončení: termín vydání kolaudačního rozhodnutí 

  

7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Cheb, katastrální území: 

 pro část A – Tachovská Huť, 

 pro část B – Tři Sekery u Tachova, 

 pro část C – Kozly u Lipové, 

 pro část D – Krásné u Tří Seker a Tři Sekery u Kynžvartu, 

 pro část E – Tři Sekery u Kynžvartu.  

 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 

 Záruka díla trvá do ukončení fyzické realizace jednotlivých polních cesta a brodu, tj. do vydání 

kolaudačního souhlasu.  



 

 

 

 

 

    

6 (z celkem 9) 

 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektových dokumentací a návrh mandátní smlouvy na autorský 

dozor s vybraným dodavatelem je součástí výzvy.  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu. 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, přičemž budou samostatně uvedeny částky za projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru členěné podle jednotlivých částí (objektů). 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení. 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

7. Návrh mandátní smlouvy pro výkon autorského dozoru podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele nebo osobou příslušně k tomu zmocněnou.  

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena za jednotlivé části musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota části předmětu zakázky v Kč 

bez DPH a celková cena včetně DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé části v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě 

vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

4. Pokud bude nabídka podána uchazečem, který není plátcem DPH, bude nabídnutá cena považována za 

nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit ani, v případě, že by se uchazeč stal v průběhu plnění zakázky 

plátcem DPH. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR – Pozemkový úřad Cheb, Františkánské náměstí 3, 350 02 Cheb. 



 

 

 

 

 

    

7 (z celkem 9) 

 

2. Nabídku je možné zaslat též elektronicky podepsanou zaručeným elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu, na adresu pu_cheb@mze.cz Nabídka zaslaná dle předchozí věty musí být 

zabezpečena proti předčasnému otevření a v předmětu zprávy musí být uvedeno „Veřejná zakázka 

malého rozsahu – Vypracování projektových dokumentací pro výstavbu polních cest“.  

3. Nabídka musí být doručena do dne 16. 02. 2011 do 10.00 hod. 

 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

 

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje; 

čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu zakázky. 

2. Kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních 

předpisů, ne starší 90 dnů. 

3. Čestná prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 včetně seznamů 

dle bodů k) a l). Nemůže-li uchazeč z jakýchkoliv důvodů seznam předložit, je povinen uvést negativní 

vyjádření včetně uvedení důvodu. Vzory čestných prohlášení jsou přílohou této Výzvy. 

Kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu za 

příslušnou část veřejné zakázky. Hodnocena bude cena včetně DPH. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálu. 

4. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena textem („NEOTVÍRAT – 

Veřejná zakázka malého rozsahu – Vypracování projektových dokumentací pro výstavbu polních cest“), 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy. V případě, 

že je nabídka zaslána elektronicky, postupuje se dle článku V. bod 2 tohoto zadávacího řízení. 

5. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

6. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

7. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 



 

 

 

 

 

    

8 (z celkem 9) 

 

8. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

9. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

11. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

12. Zadavatel si vymiňuje právo samostatného zadání zakázky podle jednotlivých částí různým dodavatelům. 

13. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je:  

Ing. Růžena Vrbová, ředitelka Pozemkového úřadu Cheb. 

14. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Olga Valentová, telefon: 

354 420 158, e-mail: olga.valentova@mze.cz 

 

V Chebu dne 1. 2. 2011 

 

 

 

 

 

Ing. Růžena Vrbová 

ředitelka Pozemkového úřadu Cheb 



 

 

 

 

 

    

9 (z celkem 9) 

 

Přílohy: 

1. Situace předmětných polních cest. 

2. Krycí list nabídky.  

3. Návrh smlouvy o dílo. 

4. Návrh mandátní smlouvy, 

5. Vzor čestných prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1. 

 

 


		2011-02-01T13:50:21+0100
	Ing. Růžena Vrbová
	Schválení dokumentu




